

GolfbilTeknik ApS

Vanløse Allé 29 1 th
2720 Vanløse

Årsrapport
3. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Dan Elhauge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GolfbilTeknik ApS
Vanløse Allé 29 1 th
2720 Vanløse

CVR-nr: 39839016

Regnskabsår: 03/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

GolfbilTeknik ApS' aktiviteter er reparation, vedligeholdelse og salg af elektriske ting, herunder golfbiler, golftrolleys og teknisk udstyr til golfbaner, teknisk konsulent-virksomhed. I lille omfang fabrikation af kunsthåndværk/belysningsartikler lavet af træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden startede op i september 2018 under navnet WoodLight ApS med henblik på at fremstille og sælge trælamper om vinteren og reparation og vedligeholdelse af elektrisk udstyr til golfbaner om sommeren. Salget af lamperne var ikke tilfredsstillende, hvorimod opgaverne med reparation af elektrisk udstyr til golfbaner og golfbiler viste sig at være "et helårsprojekt", hvorfor ledelsen ændrede virksomhedens fokus til primært at arbejde med disse ting og anden teknisk konsulentvirksomhed. Virksomheden ændre derfor navn pr. 18. december 2019 til GolfbilTeknik ApS. Visse opstartsomkostninger har bevirket et lille underskud.

Årets resultat for 2018/2019 udgør et underskud på DKK -1.471.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		444.563
Eksterne omkostninger		-169.165
Bruttoresultat		275.398
Lønninger		-237.261
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-3.928
Andre personaleomkostninger		-35.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-1.471
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-1.471
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.471
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.471
I alt		-1.471

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		9.060
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.060
Anlægsaktiver i alt		9.060
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		14.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		66.311
Omsætningsaktiver i alt		80.540
Aktiver i alt		89.600

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.257
Andre reserver		0
Overført resultat		-1.471
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		48.786
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		24.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.814
Gældsforpligtelser i alt		40.814
Passiver i alt		89.600

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret